d) fol. 30-43 v.º [RITUALE EXTREME UNCTIONIS, VIATICI ET COMMENDATIONIS ANIMAE]: Pax huic domui... Confiteor Deo... Misereatur... [Litaniae infirmorum]... Post hec cantetur pro eo hec Missa... Incipit ordo qualiter unguendus sit infirmus. Dum, autem, unguendus est infirmus, celebret pro eo sacerdos Missam. Deinde convenientibus omnibus in unum, veniat et ipse cum portione Dominici corporis et sanguinis, quam portet levita, precedentibus illum duobus subdiachonis cum candelabris et superaccensis cereis et cruce, et benedicta aqua et turibulo. Accedente, autem, sacerdote ad (h)ostium domus, ubi infirmus iacet, spargendo benedictam aquam, incipiat hanc... Hic incipiat eum ungere sacerdos primum in vertice, deinde in oc(c)ulis, in ore et in naribus, auribus et in pectore atque manibus, ad ultimum inter scapulas et in pedibus faciens crucem ita dicendo: In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti regnantis in secula seculorum. Accipe sanitatem et remissionem omnium peccatorum tuorum. Amen... Et quando canitur super infirmos, imponite manus vestras, tunc humilient se sacerdotes qui ibi fuerint et utrasque manus super languentis

caput ponant. His expletis, dicant... Hymnum: Xriste, celestis medicina Patris, verus humane medicus salutis... (2840). (Siguen varias oraciones, con imposición de manos).—His, itaque, religiose completis, decantetur ab omnibus devotissime: Kirie eleison III... Si non fuerit XLº: Gloria in excelsis Deo, et sequitur Lectio ad Romanos: Fratres, cum adhuc peccatores essemus... Et Evangelium: Circuibat Ihesus castella. His expletis, dicatur ab omnibus CREDO IN UNUM DEUM. Quo dicto, defferatur ei crux et adoret atque osculet eam. Deinde dicot sacerdos: Oremus. Preceptis salutaribus moniti et Pater noster totum... Agnus Dei III. Tunc detur a sacerdote osculum pacis et a fratribus eius propter karitatis et fraternitatis concordiam. Deinde... muniat eum Dominici corporis et sanguinis communionem... (Siguen algunas oraciones). Si, vero, proximus fuerit morti, canetur pro eo cotidie hec Missa... (con epístola, Evangelio y prefacio propio)... Dum, vero, vissus fuerit vicinus morti, oportet convenire omnes et dicant VII penitenciales psalmos cum hac letania et his orationibus...—Proficiscere, anima... expl. incompleto en el Oremus: Deus, cui omnia vivunt et cui non percunt corpora nostra... et quicquid vitiorum fallente diabolo.

945

[Ceremoniale episcoporum].

Sign. ant.: 14-4-15; Dn-8-48; B-111; y 8-4-15.

Papel. 25 folios útiles, menos los dos primeros, el 17 v.º y los cuatro últimos, que están en blanco; sin numeración; 14,5 x 19 cms.; caja de la escritura 10,5 x 17; títulos en bermellón; letra de dos amanuenses (itálica y española); apostillas marginales litúrgicas. Siglo XVIII. Encuadernación en pergamino.